

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Гидрострой"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	1	3	44	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	57	1	3	45	8	0	0	0
из них женщин	2	2	0	0	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дорожно-строительный участок																						
1	Машинист асфальтоукладчика ("Caterpillar AP555E", г/н СН 90-93)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Машинист бульдозера ("Caterpillar D6R", г/н СО 52-57)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

3	Машинист катка пневматического ("Komatsu JW215", г/н СН 90-56)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Машинист крана стрелового самоходного на гусеничном ходу ("Kobelco SK2750G", г/н СН 90-84)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель минипогрузчика фронтального ("Caterpillar 226В", г/н СН 90-63)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель фрезерно-роторного снегоочистителя ("Snowbooster В6", г/н СН 90-64)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель роторного снегоочистителя ("ФРС-200 М", г/н СН 90-58)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель фрезерно-роторного снегоочистителя ("ФРС-2.6 Г", г/н СН 90-64)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель комбинированной дорожной машины ("КО-829Б" на базе КАМАЗ, г/н М301СО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист крана самоходного ("Tadano GR500XL", г/н СН 90-65)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автобуса ("ПАЗ-32053", г/н М320СО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист самоходного подъемника для судов ("Askom ВНТ 300", г/н СМ 2621)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист грузового седельного тягача ("Scania G480CA6хЕНЗ", г/н М807УВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель бортового автомобиля ("КАМАЗ 43118" с КМУ Kanglim KS1256G-II, г/н М590ТЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист автобетононасоса ("Hyundai КСР 42RX170", г/н М574НР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист экскаватора ("Caterpillar 336 DL", г/н СН 52-63)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Машинист экскаватора ("Komatsu PC 800LC-7", г/н СО 38-68)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

18	Водитель погрузчика ("Caterpillar 420-E", г/н CH 38-71)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель погрузчика ("Caterpillar 416-D", г/н 0513CH)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля ("КАМАЗ 43118", г/н M505BH)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель погрузчика ("Caterpillar Bobcat 236B2", г/н CH 90-63)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист крана автомобильного ("Tadano TR-800XXL", г/н 9034CH)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля ("Hyundai", г/н M581HP)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля ("Isuzu", г/н B632KT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля ("Hyundai", г/н M582HP)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель погрузчика ("Caterpillar 930H", г/н CO 52-38)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля ("Hyundai", г/н M579HP)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист крана автомобильного ("Tadano GR-350XL", г/н 5228CO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля ("HOWO", г/н M550HA)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист экскаватора ("Caterpillar DL320", г/н 9035CH)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля ("Daewoo Novus", г/н M694PB)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля ("HOWO ZZ3327N3847P", г/н M669PX)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Машинист экскаватора ("Hyundai", г/н CH 90-94)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Машинист экскаватора ("Caterpillar 313D", г/н CO 52-64)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Машинист экскаватора ("Caterpillar 336DL", г/н CO 52-63)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

36	Машинист экскаватора ("Caterpillar 320D", г/н СО 52-59)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля ("Toyota Duna", г/н M760KB)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля ("KIA Bongo 3, г/н M678PB")	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля ("Toyota Hiace", г/н O027OO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля ("КАМАЗ 43118" с КМУ УСТ54531J, г/н M552H)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля грузового ("КАМАЗ 4310", г/н M553HP)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля ("Исудзу Форвард", г/н K606TM)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля ("КАМАЗ 43118" с КМУ KANGLIM KS1256G-II, г/н M728YB)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству строительных материалов																							
44	Дробильщик	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45	Дробильщик	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Дробильщик	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Строительный участок																							
47	Рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Морской терминал "Курильск" морского порта "Невельск"																							
48	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Буксир "Дюк"</i>																							
49	Капитан	-	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Матрос	-	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛРЗ "Рейдовый"																							
52	Старший машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																							
55	Специалист по пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

